
O pohár města Čelákovice, TK Čelákovice (B - 300) - turnaj : 312173, sezóna : 2017

Beran Jakub

Kratochvíl Filip

Mareš Vojtěch

Drška Vojtěch

Otáhal Jan

Pejcha Jan

Macura Viktor

Hájek Tobiáš

Nechanický Michal

Maštálka Petr

Potůček Adam

Kubík Kristián

Schneider Václav

Žák Kryštof

Kladiva Šimon

Černý Matyáš

Čech Michael

Makovička Daniel

Durovič Milan

Lukáš Břetislav

Hegenbart Max

Růžička Adam

Praus Lukáš

Šťastný Zoran

Kobera Jakub

Stolín Jan

Kazda Martin

Jansa Štěpán

Kotarac Oliver

Royston Daniel

Barnat Jiří

Podolan Petr

Musil Mathias

Forman Max

Říha Matyáš

Keller Oliver

Koukal Petr

Ježek Vojtěch

Holub Mikuláš

Polák Marek

Havlíček Mark

Šilhavý Jan

Beran

Kratochvíl
6:4, 7:5

Drška

Otáhal

Pejcha

Hájek
3:6, 6:4, 6:2

Nechanický
6:1, 6:1

Potůček

Kubík

Žák
6:2, 6:1

Kladiva

Černý

Čech

Makovička

Lukáš
6:3, 7:5

Hegenbart

Růžička

Praus
3:6, 7:6 (10), 6:2

Kobera

Stolín

Kazda

Jansa

Royston
6:7 (5), 6:1, 6:1

Barnat

Podolan

Forman
6:2, 3:6, 6:0

Keller
6:3, 4:6, 7:6 (5)

Koukal

Ježek

Holub

Polák
6:4, 6:0

Šilhavý

Beran
6:2, 6:2

Otáhal
6:4, 7:6 (5)

Pejcha
6:2, 6:3

Nechanický
6:1, 6:0

Kubík
4:6, 6:4, 6:2

Černý
6:2, 6:2

Čech
6:0, 6:2

Lukáš
6:4, 4:6, 6:4

Růžička
6:0, 6:1

Stolín
6:3, 6:4

Kazda
6:0, 6:0

Barnat
6:4, 6:3

Podolan
scr.

Koukal
1:6, 6:4, 6:1

Ježek
6:2, 6:4

Šilhavý
6:3, 6:2

Beran
6:1, 6:1

Pejcha
6:2, 6:4

Kubík
6:4, 1:6, 6:3

Čech
7:6 (1), 6:4

Růžička
6:2, 3:6, 6:4

Barnat
6:3, 6:2

Podolan
6:3, 3:6, 6:4

Šilhavý
6:3, 6:4

Beran
6:3, 6:1

Kubík
6:3, 6:2

Barnat
6:2, 6:1

Podolan
6:3, 3:6, 6:4

Beran
2:0, scr.

Barnat
scr.

Barnat
2:6, 7:5, 6:4

Kódové číslo: 312173; počet účastníků: 42 CŽ BH
Beran Jakub 44 30
Šilhavý Jan 51 25
Barnat Jiří 72 20
Kubík Kristián 86 20
Růžička Adam 102 15
Hegenbart Max 106 15
Potůček Adam 107 15
Podolan Petr 109 15
Součet BH: 155; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: Táňa Hozmanová
Poznámka zpracovatele: program na ctvrtek - 9:00 Kratochvíl - Mareš,Macura-
Hájek,Nechanický-Maštálka,Schneider-Žák,Ďurovič-
                                            Lukáš,Praus- Šťastný
                                  10:00 Kotarac-
Royston,Musil-Forman,Říha-Keller,Polák-Havlíček,Drška-Otáhal,Kladiva- 
                                            Černý,                  
                                  11:00 Čech-Makovička,Kobera-Stolín,Kazda-Jansa,Ježek-Holub,

Ostatní ne dříve než ve 12:00
 

Prosím o omluvu za zpoždění,chyba v systému.Děkuji TH

Program na pátek - 9:00 
Pejcha-Nechanický,Kubík-Černý,Čech-Lukáš,Růžička-Stolín,Podolán-Koukal,Ježek-Šilhavý
                                10:30 Beran-Otáhal,Kazda-Barnát

Pozor!Páteční program je z důvodu nepříznivého počasí odložen,další zprava v 9h.Děkuji      

9h- intenzivní déšt´,odložení,další info 12h,děkuji
12h- neustálý déšt´,nevyhovující kurty,program přeložen na sobotu.Dekuji TH

Program na sobotu-9:00 Pejcha-Nechanický,Kubík-Černý,Růžička-Stolín,Podolán-Koukal,Ježek-Šilhavý
                               10:30 Čech-Lukáš,Beran- Otáhal,Kazda-Barnát

Dodatečné info jestě v sobotu do 7:30,podle počasí.dekuji
Čtyřhra 13:00 Macura,Jansa-Mareš,Žák

Sobota-1.kolo 9:00,2.kolo 10:30



O pohár města Čelákovice, TK Čelákovice (B - 300) - turnaj : 314173, sezóna : 2017

Beran Jakub - Kubík Kristián

Černý Matyáš - Koukal Petr

Makovička Daniel - Maštálka Petr

Drška Vojtěch - Kobera Jakub

Kotarac Oliver - Schneider Václav

Nechanický Michal - Royston Daniel

Hájek Tobiáš - Keller Oliver

Hegenbart Max - Růžička Adam

Kazda Martin - Stolín Jan

Jansa Štěpán - Macura Viktor

Holub Mikuláš - Říha Matyáš

Mareš Vojtěch - Žák Kryštof

Durovič Milan - Potůček Adam

Lukáš Břetislav - Praus Lukáš

Pejcha Jan - Polák Marek

Podolan Petr - Šilhavý Jan

Beran - Kubík
7:5, 6:3

Drška - Kobera
0:6, 6:4, 1:0 (2)

Nechanický - Royston
6:3, 6:4

Hegenbart - Růžička
6:1, 2:1, scr.

Jansa - Macura
6:3, 6:7 (5), 1:0 (6)

Mareš - Žák
6:3, 7:5

Durovič - Potůček
6:4, 0:1, scr.

Podolan - Šilhavý
6:3, 6:4

Beran - Kubík
scr.

Hegenbart - Růžička
6:1, 7:5

Mareš - Žák
6:3, 6:3

Podolan - Šilhavý
7:5, 6:1

Beran - Kubík
6:2, 6:2

Podolan - Šilhavý
6:3, 6:4

Beran - Kubík
scr.

Kódové číslo: 314173; počet dvojic: 16 CŽ BH
Beran Jakub 44 30
Šilhavý Jan 51 25
Kubík Kristián 86 20
Růžička Adam 102 15
Hegenbart Max 106 15
Potůček Adam 107 15
Podolan Petr 109 15
Koukal Petr 126 15
Součet BH: 150; Kategorie turnaje: 8


